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封印キャップの取扱い説明

ベスト
セラー
商品

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

パッキン付

■キャップが開封されているのが一目でわかるライナー付き
　(改ざん防止キャップ)。
■封印キャップの採用、開封確認が可能なため、
　内容物の安全性を確保できます。

※この時、ひっかかり以上に締め込むと
　着脱不可になりますので、ご注意ください。
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RoHS新商品

0188F
0193F
0200F

5ℓ

20ℓ

20ℓ

140

360

265

1個～

1個～

1個～

15

10

12

コードNo. 内径容量

扁平缶縦口

扁平缶片口

正角

品名 W

200

206

265

D

280

410

385

H 販売
単位

封印キャップ

封印キャップを軽く締める

封印キャップを最後まで締め込む

開封するとライナーが外れる

※価格は全てオープン価格です。

　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／本体 ： ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

※寸法には許容差があります。（単位㎜）

入数/
梱包

開封後

開封前

■0188F 新商品

■0193F 新商品

■0200F 新商品

改ざん防止

軽く締める

ぎゅっと締め込む

1

2

3

ライナー

瑞穂化成工業
くわしくはHPまで

検索

封印キャップシリーズ
新製品も続々ラインアップ！

33

50

50




